
          
 

Zarządzenie Nr 4643/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 października 2023 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu pn. „Plan zrównoważonego
rozwoju  publicznego  transportu  zbiorowego  dla  Miasta  Płocka  i  gmin,  z
którymi  zawarto  porozumienia  międzygminne  w  zakresie  organizacji
publicznego transportu zbiorowego na lata 2023-2030 (aktualizacja)”.

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40),  art.  10  i  art.  14  Ustawy  z  dnia  16  grudnia  2010  r.  o
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) i Uchwały nr 848/L/2014
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  26  sierpnia  2014  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Płocka, zmienionej Uchwałą nr
329/XVIII/2020  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  9  kwietnia  2020  roku  zarządzam,  co
następuje:

§1

Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne  dotyczące  opracowania  „Planu
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Płocka i gmin, z
którymi  zawarto  porozumienia  międzygminne  w  zakresie  organizacji  publicznego
transportu zbiorowego na lata 2023-2030 (aktualizacja)”.

§2

Celem konsultacji społecznych, o których mowa w §1, jest aktywne zaangażowanie się
mieszkańców  Gminy  -  Miasta  Płock  oraz  mieszkańców  gmin,  z  którymi  zawarto
porozumienia  międzygminne  w  zakresie  organizacji  transportu  zbiorowego  w  proces
przygotowywania dokumentu oraz zebranie wniosków i uwag dotyczących projektu.

§3

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie do 20 listopada 2023 r.
2. Konsultacje społeczne polegać będą na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag i wniosków w
zakresie  objętym  przedmiotem  konsultacji.  Opinie  będą  przyjmowane  na  formularzu
zgłoszeniowym, przesłanym:

− drogą elektroniczną na adres: transport.publiczny@plock.eu,
− pocztą tradycyjną – w formie pisemnej na wskazany adres korespondencyjny:
Urząd Miasta Płocka, Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego,
pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock.

3. Opinie,  uwagi  i  wnioski  do projektu ww. dokumentu można składać wyłącznie na
„Formularzu zgłaszania uwag”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.



§4
Wszystkie  dokumenty  i  informacje  związane  z  konsultacjami  będą  zamieszczone  na
stronie internetowej nowy.plock.eu/konsultacje-spoleczne/.

§5
Jednostką  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Wydział  Transportu
Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego.

§6

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4643/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 października 2023 r.

dnia ………………………….. 2023 r.

……………………………………………
(imię i nazwisko osoby wnoszącej uwagi)

……………………………………………

……………………………………………
(adres zamieszkania/siedziba)

Formularz zgłaszania uwag

do projektu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Miasta
Płocka i gmin, z którymi zawarto porozumienia międzygminne w zakresie organizacji

publicznego transportu zbiorowego na lata 2023-2030 (aktualizacja)”.

Uwagi do projektu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla
Miasta Płocka i gmin, z którymi zawarto porozumienia międzygminne w zakresie organizacji

publicznego transportu zbiorowego na lata 2023-2030 (aktualizacja)”.

Nr
uwagi

Strona
Fragment tekstu, do którego zgłoszona jest

uwaga
Treść uwagi

Uwagi i wnioski do projektu dokumentu należy składać:

a) drogą elektroniczną na adres t  ransport.publiczny@plock.eu  

b) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta Płocka, Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii
Ruchu Drogowego,  Pl. Stary Rynek 1, 09-400 Płock

w terminie do dnia 20 listopada 2023 r.

„Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE 9 ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) informujemy, że:
1. Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Gmina Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1;
2. kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu;
3. dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu pn. „Planu 
zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Miasta Płocka i gmin, z którymi zawarto porozumienia międzygminne 
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego na lata 2023 – 2030 (aktualizacja)” zgodnie z przepisami ustawy o 
samorządzie gminnym;
4. odbiorcami danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 
prawa;
5. dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat;
6. każdy ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania w przypadku kwestionowania prawidłowości danych osobowych;
7. każdy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

......................................................................
         podpis osoby zgłaszającej uwagi


